[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.12.2016г.                                                                  № 64

О внесении изменений  в постановление администрации

Белогорского сельского поселения Кумылженского

муниципального района от 29.05.2013 № 17  «Об утверждении

порядка ведения муниципальной долговой книги Белогорского

сельского поселения Кумылженского муниципального района»

Рассмотрев заключение юридической экспертизы отдела регистра муниципальных правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области, руководствуясь Уставом Белогорского сельского поселения Кумылженского района, администрация Белогорского сельского поселения,

ПОСТАНОВИЛА:

1.  Внести в   постановление администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района от 29.05.2013 № 17  «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района» (далее – Постановление, Порядок) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 раздела 1 Порядка слова «иностранных банков и международных финансовых организаций» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в библиотеке Белогорского сельского поселения и подлежит размещению на сайте Белогорского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                        Е.И. Пономарева